
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 300 

 

V Ostravě dne 17.srpna 2012  

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...222   ///   222000111222   –––   222000111333             
 
 

 

Firma DESAKA s.r.o. 

Která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20% a dále nabízí komplet značky Yasaka (tričko+kraťasy 

dle výběru) za 800,-Kč 

Informace o nabízeném zboží, poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 nebo +420 777 994 479 

 

1. DOPLNĚNÍ ROZPISU MěP PRO SEZÓNU 2012 - 13 
 

Z důvodů většího počtu přihlášených družstev do MěP IV.třídy je tato 

soutěžní třída rozdělena do dvou skupin. Skupina „A“ 9 družstev a skupina B 

družstev 8. 

 

MěP IV.třídy se odehraje v základní části každý s každým dvoukolově. Po 

odehrání základní části se družstva umístěná na 1.- 4.místě skupin A a B 

utkají o postup do MěP III.třídy (dle tabulky postupů a sestupů)a družstva 

umístěná na 5.- 9. místě sk. A a B se utkají o konečné pořadí v MěP IV.třídy 

v takzvané nástavbové části. 

Termíny pro nástavbovou část budou zveřejněny v termínovém kalendáři MěSST 

OVA.  

 

VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ ze základní části SE ZAPOČÍTAVAJÍ do nástavbové části. 

 

 

2. ROZLOSOVÁNÍ 
 

MěP I.- III.třídy  

je provedeno dle Bergerových tabulek pro 14.účastníků. 

 

MěP IV. třídy 

je provedeno dle Bergerových tabulek pro 10.účastníků. Odvetná utkání jsou 

upravená v pořadí 7.,8.,9.,6.,1.,2.,3.,4.a 5.kolo. Tato změna je zavedená 

z důvodů požadavků na střídavé a společné rozlosování družstev ostatních 

tříd. 
 

Všechny termíny jsou uvedeny v termínovém kalendáři MěSST Ostrava v rozlosování soutěží a od 5.9.2012 

budou zveřejněny na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420807 

. 

UPOZORNĚNÍ: 
Vzájemná utkání dvou nebo více družstev téhož oddílu se povinně odehrají 

(podzimní i jarní poloviny) do 30.10.2012. 
 

mailto:info@pincesobchod.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420807


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

3. SOUPISKY 
 

Kluby (oddíly) vyplní soupisky v Registru ČAST nejpozději do 31.8.2012. 

 

Sestavování soupisek se řídí SŘ čl. 330. Počet hráčů na soupisce není 

omezen, hráči se na soupisku řadí dle žebříčku v pořadí: 

 

- všichni hráči na žebříčku dospělých (v pořadí celostátní, krajský, 

regionální) 

 

- závodníci, kteří jsou pouze na žebříčku mládeže (v pořadí dorost – 

celostátní, krajský, regionální; starší žactvo – celostátní, krajský, 

regionální; mladší žactvo – celostátní, krajský, regionální) 

 

- závodníci nezařazení na žádném žebříčku (mohou být uvedeni jen na jedné 

soupisce oddílu) 

 

Poznámka: klub (oddíl), může požádat o zařazení hráče do žebříčku na základě 

doložených výsledků hráče v sezóně 2011-12, nebo po odehrání minimálně třech utkání 

v sezóně 2012-13, a to písemně předsedu STK MěSST Ostrava. 

 
 

4. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

4.1. Převody  soutěží – SŘ 313.02 

 MěP I.třídy  z VSK VŠB – TU Ostrava do SK-Svinov 

 MěP III.třídy z VSK VŠB – TU Ostrava  do TJ Sokol Horní Lhota 

 MěP IV.třídy  z TJ Sokol Horní Lhota do VSK VŠB–TU Ostrava 

 

4.2. Přechod družstva – SŘ 313.01 

 MěP II.třídy  SK Michálkovice A  do Orel Stará Bělá 

TJ B.P. Bezruč A   do TJ Sokol Radvanice 

 

4.3. Názvy družstev (změny, přeznačení) 

 Změna názvu klubu: 

dříve  - TJ Mittal Ostrava  nyní - TJ Ostrava  

  - TJ B.P. Bezruč   nyní – Bezruč Ostrava 

 

 Přeznačení družstev: 

MěP I.třídy  TJ Mittal Ostrava F  na TJ Ostrava KST E 

 

MěP II.třídy  SK Michálkovice A  na SK Michálkovice B 

    TJ B.P.Bezruč B   na Bezruč Ostrava A 

    TJ Mittal Ostrava G  na TJ Ostrava KST F 

 

MěP III.třídy TJ Mittal Ostrava I  na TJ Ostrava KST G 

    TJ Sokol Hrabůvka F  na TJ Sokol Hrabůvka E 

    TJ Sokol Hrabůvka G  na TJ Sokol Hrabůvka F 

 

MěP IV.třídy  TJ Sokol Hrabůvka H  na TJ Sokol Hrabůvka G 
  

 

4.4. Nepřihlášená družstva 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

 MěP II.třídy  TJ Sokol Hrabůvka E 

 MěP IV.třídy  VSK VŠB-TU Ostrava C 

 

4.5. Zařazení do soutěží 

Na uvolněná místa v soutěžích MěSST Ostrava ve II. a III.třídě byla 

zařazena družstva z nižších soutěží následovně: 

 

 MěP II.třídy  místo TJ Sokol Hrabůvka E zařazeno z 5.místa MěP 

III.třídy družstvo DTJ Vřesina LT B. (SK-Svinov E 

nemělo zájem o zařazení do MěP II.třídy) 

 

 MěP III.třídy místo DTJ Vřesina LT B zařazeno z 5.místa MěP IV.třídy 

družstvo SK-Svinov F. (TJ Ostrava KST H nemělo zájem o 

zařazení do MěP III.třídy) 

 

4.6. Adresář družstev 

je zveřejněn na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420807 

žádáme organizační pracovníky o kontrolu zveřejněného adresáře. Změny 

nebo připomínky případné doplnění zasílejte na adresu předsedy STK do 

31.8.2012. Po tomto termínu bude vydán oficiální Adresář MěSST Ostrava 

pro sezónu 2012-13. 

 

Družstva, která nemají zveřejněné některé informace v adresáři, žádáme o 

okamžité nahlášení. 

 

5. PŘESTUPY 
 

Od 15.05. 2012 do 12.08.2012 byly schváleny následující přestupy: 

   

5.1. Schvalující svaz ČAST 

Jméno    roč.  z oddílu   do oddílu 

Štůsek Jakub   1988  ze zahraničí  TTC Vratimov 

Bařina Jiří   1992  TJ Ostrava KST  SK Přerov 

 

5.2. Schvalující svaz MSSST 

Jméno    roč.  z oddílu   do oddílu 

Fabián Tomáš   1989  TJ Ostrava KST  Orel Stará Bělá 

Cabák Josef   1949  TTC Siko Orlová  TJ Sokol Nová Bělá 

Kavala Filip   1979  TJ Horní Datyně  TJ Sokol Klimkovice 

Beneš Radek   1996  TJ Ostrava KST  TJ Sokol Hrabůvka 

Filípek Ondřej  1987  TJ Horní Datyně  TTC Vratimov 

Vojtek Lukáš   1986  TJ Horní Datyně  TTC Vratimov 

Topić Jan   1976  TJ Horní Datyně  1.PM Ostrava 

 

5.3. Schvalující svaz MěSST Ostrava 

Jméno    roč.  z oddílu   do oddílu 

Skulina Bohumil  1961  VSK VŠB-TU Ostrava SK – Svinov 

Fabián Miloš   1958  SK Michálkovice  Orel Stará Bělá 

Grispanis Antonis  1960  SK Michálkovice  Orel Stará Bělá 

Kreisinger Rostislav 1983  TJ Sokol Hrabůvka TJ Sokol Výškovice 

Stejskal Ondřej  1990  TJ Sokol Hrabůvka TJ Sokol Výškovice 

mailto:mhajko@centrum.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420807


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

4 

Novák Martin   1997  SDDM    TJ Sokol Nová Bělá 

Božek Milan   1952  TJ Sokol Radvanice TJ Sokol Chotěbuz 

Muroň David   1970  Bezruč Ostrava  TJ Sokol Radvanice 

Kališ Jiří   1964  Bezruč Ostrava  TJ Sokol Radvanice 

Žídek Petr   1964  Bezruč Ostrava  TJ Sokol Radvanice 

Fortuník Ferdinand  1964  Bezruč Ostrava  TJ Sokol Radvanice 

Zavadinka Ludevít  1944  TJ Slovan Ostrava SK - Svinov 

 

6. VÝSLEDKOVÝ SERVIS 
 

V sezóně 2012-13 budou výsledky mistrovských soutěží zveřejňovány na 

webových stránkách ČAST na adrese: 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2012&oblast=420807 

 

Zápisy o utkání zasílejte na e-mailové adresy: 
 

Marek Záškodný  pinec@zaskodny.cz 

 

v kopii na  

 

Miroslav Henžel  henzel.miroslav@seznam.cz 

 

 

7. TURNAJE  
 

7.1. GRAND PRIX OSTRAVY 2012-13 

V sezóně 2012-13 připravuje MěSST Ostrava ve spolupráci s oddílem stolního 

tenisu TJ Ostrava II. ročník turnajů pro širokou veřejnost pod názvem GRAND 

PRIX OSTRAVY (GP OVA). 

 

1.turnaj KDY? 8.9. 2012 sobota. KDE? Herna stolního tenisu TJ Ostrava, 

Várenska 40a. PREZENTACE do 8:30hod na místě. VKLAD 50,-Kč. 

  

2. – 10.turnaj  termíny budou určeny v závislosti na volnosti herny stolního 

tenisu TJ Ostrava KST. 

  

7.2. OBTM 

Termíny Okresních bodovacích turnajů mládeže budou zveřejněny do konce září 

2012. 

 

 

 

Přílohy:  
 Příloha č.01 – návod na vyplnění soupisek 
 Příloha č.02– Zápis o utkání ve stolním tenisu 

 
 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

 

O T U

1  

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2012&oblast=420807
mailto:pinec@zaskodny.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

